
№ 2197 от 26.08.2014г. «Об утверждении плана и детального плана-графика реализации 

муниципальной программы «Противодействие злоупотреблению наркотиками в городе 

Железногорске на 2014-2020 годы» на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годов». 

 

 

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Железногорска 

Курской области, постановлениями администрации города Железногорска от 13.09.2013 

№ 3196 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности 

муниципальных программ города Железногорска», от 15.10.2013 № 3501 «Об 

утверждении Перечня муниципальных программ города Железногорска», от 13.11.2013 № 

3811 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие злоупотреблению 

наркотиками в городе Железногорске на 2014-2020 годы», администрация города 

Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить план реализации муниципальной программы «Противодействие 

злоупотреблению наркотиками в городе Железногорске на 2014-2020 годы» на 2014 год и 

на плановый период 2015-2016 годов согласно приложению № 1.  

2. Утвердить детальный план-график реализации муниципальной программы 

«Противодействие злоупотреблению наркотиками в городе Железногорске на 2014-2020 

годы» на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годов согласно приложению № 2 на 3 

листах. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска Андреева И.Н. 

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Глава города Железногорска                  В.И. Солнцев 

 

 

 

 
 
 

 
 
Н.В. Семыкина 

2-58-14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



ШТАМП СОГЛАСОВАНИЯ 

 

                                                                                          

 

 

РЕЕСТР РАССЫЛКИ: 
 

 Наименование получателя копии правового акта 

1. Управление физической культуры, спорта, туризма, оздоровления детей и молодежной политики 

администрации города Железногорска 

2. Управление финансов администрации города Железногорска 

 

3 Управления экономики и прогнозирования администрации города Железногорска 

4 Управление правового и кадрового обеспечения администрации города Железногорска 

5 Отдел по связям с населением и СМИ администрации города Железногорска 

6 Управление культуры администрации города Железногорска 

7 Управление образования администрации города Железногорска 

 
Исполнитель проекта: консультант  Управления физической культуры, спорта,  

                                                              туризма, оздоровления детей и молодежной политики  

                                                              администрации города Железногорска 
                                                               ________________ Н.В. Семыкина (2-58-14) 
\\\\ 

 

 

 
 

 

Дата 

поступления 

на 
согласование 

 

Должность 

 

Фамилия и 

инициалы 

 

Подпись 

 И.о. начальника управления физической культуры, 

спорта, туризма, оздоровления детей и молодежной 

политики администрации города Железногорска 

 

 

И.Н. Кузовчиков 

 

 Начальник управления финансов администрации 

города Железногорска 

 

В.И. Стекачев 

 

 Начальник управления экономики и прогнозирования 

администрации города Железногорска 

 

С.В. Новиков 

 

 Начальник Управления организационно-контрольной 

работы администрации города Железногорска 

 

Е.А. Гладких 

 

 Начальник  Управления правового и кадрового 

обеспечения администрации города Железногорска 

 

Н.П. Грошевский 

 

 Заместитель главы администрации города 

Железногорска 

 

И.Н. Андреев 

 



       Приложение № 1 

к  постановлению администрации 

города Железногорска 

от ___________№_____________ 

 

План реализации муниципальной программы  

«Противодействие злоупотреблению наркотиками в городе Железногорске в 2014-2020 годах»  

на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов 

 
№ п/п Наименование подпрограммы, 

контрольного события 

программы 

Ответственный исполнитель   Срок 

реализации 

(дата)   

Объем ресурсного обеспечения  (тыс. руб.) 

  (ОИВ/ФИО) всего на 

2014-2016 

годы 

федеральн

ый 

бюджет 

област

ной 

бюдже

т 

местный 

бюджет 

внебюд

жетные  

фонды 

Внебюдж

етные 

источник

и 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 Подпрограмма  

«Профилактика наркомании 

в городе Железногорске в 

2014-2020 годах 

Управление физической культуры, спорта, 

туризма оздоровления детей и молодежной 

политики администрации города 

Железногорска/ Румянцев С.С. 

х 624,0 х х 624,0 х х 

 1.1 Контрольное событие 

программы 1.1 

Проведение мероприятий 
против всех видов 

наркотической зависимости в 

учреждениях спорта, культуры 

и образования города. 

Управление физической культуры, спорта, 

туризма оздоровления детей и молодежной 

политики администрации города 
Железногорска/ Румянцев С.С, Управление 

культуры администрации города 

Железногорска / Гречкосей А.Д., 

Управление образования администрации 

города Железногорска /Сальникова М.В. 

31.12.2014   

31.12.2015   

31.12.2016 

х х х х х х 

1.2 Контрольное событие 

программы 1.2 
Проведение антинаркотических 

акций, занятий, конкурсов, 

городских спартакиад 

ориентированных на здоровый 

образ жизни. 

 

Управление физической культуры, спорта, 

туризма оздоровления детей и молодежной 
политики администрации города 

Железногорска/ Румянцев С.С, Управление 

культуры администрации города 

Железногорска / Гречкосей А.Д., 

Управление образования администрации 

города Железногорска /Сальникова М.В. 

31.12.2014   

31.12.2015   
31.12.2016 

х х х х х х 

  Итого по муниципальной 

программе             

  х 624,0 х х 624,0 х х 

 



 

 


